pričom výška odplaty je stanovená znaleckým posudkom č. 57/2017 zo dňa 27.05.2017, 

vyhotoveným Ing. Ivetou Engelmanovou, so sídlom Na pasekách 10, 831 06 Bratislava, znalcom 

pre odbor stavebníctvo, odvetvie odhad hodnoty nehnuteľnosti, evidenčné číslo znalca 914 857  na 

sumu 5 611,34 eur  (slovom: päťtisícšesťstojedenásť eur a tridsaťštyri centov). 

2. Oprávnení z vecného bremena č. sú povinní spoločne a nerozdielne  uhradiť dohodnutú odplatu za 

zriadenie vecného bremena vo výške 5 611,34 eur na účet Povinného z vecného bremena vedený 

v ČSOB a.s. číslo účtu: